
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2024-01-09T10:46:27           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

MPIO. TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55840

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2347615

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506202789

E0A1C412-27B0-43D4-B91B-6B45CBF18155

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

003900304

Id. Comprobante Fiscal

2320821

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZTA Fecha: 20240107
Caja: 010 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50131700 PZA3.00 17.23 51.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FORMULA LACTEA NUTRI 12-1 LT                                                                                                                                                                            02

50131700 PZA1.00 32.30 32.30H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMA ACIDA LALA 12-417 GR                                                                                                                                                                              02

50201714 PZA1.00 39.10 39.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00COFFEE MATE LIQUIDO VAINILLA 12-530 GR                                                                                                                                                                  02

50465525 PZA1.00 17.10 17.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES EN RAJAS COSTE?A 48-220GR                                                                                                                                                                        02

50192900 PZA2.00 6.60 13.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          02

50192900 PZA2.00 6.60 13.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA FIDEO 2 20-200GR                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA4.00 6.60 26.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       02

50112000 PZA1.15 94.90 108.66H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                02

50131800 PZA0.45 124.90 55.58H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                02

50131800 PZA0.57 138.10 78.72H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                02

50112000 PZA1.00 79.60 80.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)                                                                                                                                                                              02

10121800 PZA1.00 8.23 8.23H87 0.00 16.00 % 1.32 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX PAVO POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                     02

10121800 PZA1.00 8.23 8.23H87 0.00 16.00 % 1.32 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX CARNE POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                    02

10121805 PZA1.00 7.63 7.63H87 0.00 16.00 % 1.22 0.00 % 0.00MININO POUCH CARNITAS DE ATUN 24-85 GR                                                                                                                                                                  02

10121800 PZA1.00 8.23 8.23H87 0.00 16.00 % 1.32 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX ATUN POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                     02

10121800 PZA1.00 8.23 8.23H87 0.00 16.00 % 1.32 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX SALMON POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                   02

53131624 PZA1.00 22.07 22.07H87 0.00 16.00 % 3.53 0.00 % 0.00TOALLITA HUMEDA ABSORSEC 24 - 120 PZAS                                                                                                                                                                  02

50401800 PZA1.07 37.60 40.42H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL NEGRO SAN LUIS 1-1 KG                                                                                                                                                                            02

10121805 PZA1.00 7.63 7.63H87 0.00 16.00 % 1.22 0.00 % 0.00MININO POUCH PAVO 24-85 GR                                                                                                                                                                              02

10121805 PZA1.00 7.63 7.63H87 0.00 16.00 % 1.22 0.00 % 0.00MININO POUCH SALMON 24-85 GR                                                                                                                                                                            02

10121800 PZA1.00 8.23 8.23H87 0.00 16.00 % 1.32 0.00 % 0.00ALIM GATO PESCADO POUCH CAT CHOW 12-85 G                                                                                                                                                                02

10121800 PZA2.00 8.23 16.45H87 0.00 16.00 % 2.63 0.00 % 0.00ALIM GATO POLLO POUCH CAT CHOW 12-85 GR                                                                                                                                                                 02

10151701 PZA2.08 19.60 40.77H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

47131810 PZA1.00 46.12 46.12H87 0.00 16.00 % 7.38 0.00 % 0.00AXION LIMON BICARBONATO 6-1.4 LT (LAVAT                                                                                                                                                                 02

01010101 PZA1.96 38.40 75.07H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            02

50181900 PZA1.00 23.20 23.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETAS PRINCIPE 27-147 GR                                                                                                                                                                             02

50181900 PZA2.00 14.00 28.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHOKIS GAMESA  16 -57 GR                                                                                                                                                                                02

50181900 PZA2.00 14.90 29.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR COMBINADO GAMESA 16-91 GR (GAL                                                                                                                                                                02

50181900 PZA2.00 12.80 25.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA GIRO 14-95 GR                                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA1.00 27.19 27.19H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMAX VAIN. GAMESA  8-213 GR   (GALLETA                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 27.19 27.19H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMAX FRESA GAMESA  8-213 GR   (GALLETA                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 27.19 27.19H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMAX CHOC. GAMESA  8-213 GR   (GALLETA                                                                                                                                                                02

Sello SAT
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COL. , LOC. 
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RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

FJykWLo+dAXUet0B1O63P+IBt7uJ2DkJRZmYv01QlypDDQs+mZNTcoeB9x4/KKNuhiIo2eR6/5zF6cfUxaRKB0qSA+lYf9F8etaq4ZOox6k4IXz9fu7ZEpBD06icSGQ7I2sjK56WGLjDUCQbABV9PvC/JkRM0FbWY8GqNi4cLzR1/0L6evUyG2ZvE3W+oUhdeN6Ka4qbpqp1uYE7JN8pnq3hWzJT8WEt1DPz

KsfHt1/5yxV6diViHlQLk4Io7xdA6MMaisgy2ptglE0DLjhOCWgsLuFdCjdg3hYZFtMmrHUmTnjforJmMAb7IMA241lhy95sOZSA0IlTzrPMaoa6wg==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|2320821|2024-01-09T10:46:23|06|00001000000510477834|1009.07|MXN|1032.87|I|01|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO    ZORRO    ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO    MEXICO|11520|622|G03|50131700|6700105|3.000000|H87|PZA|FORMULA     L
ACTEA  NUTRI   12-1   LT|17.23|51.70|02|51.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670112|1.000000|H87|PZA|CREMA   ACIDA   LALA   12-417   GR|32.30|32.30|02|32.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50201714|9002093|1.000000|H87|PZA|COFFEE   MATE   LIQUIDO   VAINILLA
12-530  GR|39.10|39.10|02|39.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001020|1.000000|H87|PZA|CHILES  EN  RAJAS  COSTE?A  48-220GR|17.10|17.10|02|17.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|2.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   MUNICION   20-200GR
|6.60|13.20|02|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001025|2.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   FIDEO   2   20-200GR|6.60|13.20|02|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|4.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   SPAGHETTI   20-200    GR|6.60|26.40|0
2|26.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410265|1.145000|H87|PZA|JAMON  DE  PIERNA  YORK  SANTA  FE  1-1  KG  (7)|94.90|108.66|02|108.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|0.445000|H87|PZA|QUESO   PANELA   SELLO   CHILCHOTA   1-1   KG   (1.|1
24.90|55.58|02|55.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|0.570000|H87|PZA|QUESO  OAXACA  ZUMPANGO  GRANDE  1-1   KG   (2.3|138.10|78.72|02|78.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00115007|1.005000|H87|PZA|LONGANIZA   GALICIA   1   KG   (4)|79.60
|80.00|02|80.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10121800|4753014|1.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  FELIX  PAVO  POUCH  12-85   GR|8.23|8.23|02|8.23|002|Tasa|0.160000|1.32|10121800|4753011|1.000000|H87|PZA|ALIM   GATO   FELIX   CARNE   POUCH   12-85   GR|8.23|8.23|0
2|8.23|002|Tasa|0.160000|1.32|10121805|4753001|1.000000|H87|PZA|MININO  POUCH  CARNITAS  DE  ATUN  24-85  GR|7.63|7.63|02|7.63|002|Tasa|0.160000|1.22|10121800|4753013|1.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  FELIX   ATUN   POUCH   12-85   GR|8.23|8.23|02|8.23|
002|Tasa|0.160000|1.32|10121800|4753012|1.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  FELIX  SALMON  POUCH  12-85   GR|8.23|8.23|02|8.23|002|Tasa|0.160000|1.32|53131624|2005651|1.000000|H87|PZA|TOALLITA   HUMEDA   ABSORSEC   24   -   120   PZAS|22.07|22.07|02|22.07|
002|Tasa|0.160000|3.53|50401800|9200535|1.075000|H87|PZA|FRIJOL  NEGRO  SAN  LUIS  1-1  KG|37.60|40.42|02|40.42|002|Tasa|0.000000|0.00|10121805|4753004|1.000000|H87|PZA|MININO  POUCH   PAVO   24-85   GR|7.63|7.63|02|7.63|002|Tasa|0.160000|1.22|101
21805|4753003|1.000000|H87|PZA|MININO  POUCH  SALMON  24-85  GR|7.63|7.63|02|7.63|002|Tasa|0.160000|1.22|10121800|4701101|1.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  PESCADO  POUCH   CAT   CHOW   12-85   G|8.23|8.23|02|8.23|002|Tasa|0.160000|1.32|10121800|47
01099|2.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  POLLO  POUCH  CAT  CHOW  12-85  GR|8.23|16.45|02|16.45|002|Tasa|0.160000|2.63|10151701|9200501|2.080000|H87|PZA|ARROZ  SINALOA   GRANEL   1-1   KG|19.60|40.77|02|40.77|002|Tasa|0.000000|0.00|47131810|0000640|
1.000000|H87|PZA|AXION  LIMON  BICARBONATO   6-1.4   LT   (LAVAT|46.12|46.12|02|46.12|002|Tasa|0.160000|7.38|01010101|5400050|1.955000|H87|PZA|HUEVO   BLANCO   DO?A   CLARA   1   KG|38.40|75.07|02|75.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9970688|1.000
000|H87|PZA|GALLETAS   PRINCIPE   27-147    GR|23.20|23.20|02|23.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8507323|2.000000|H87|PZA|CHOKIS    GAMESA    16    -57    GR|14.00|28.00|02|28.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503709|2.000000|H87|PZA|EMPERADOR
COMBINADO   GAMESA   16-91   GR   (GAL|14.90|29.80|02|29.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9970691|2.000000|H87|PZA|GALLETA   GIRO   14-95   GR|12.80|25.60|02|25.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503015|1.000000|H87|PZA|CREMAX   VAIN.    GAMESA
8-213  GR  (GALLETA|27.19|27.19|02|27.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503005|1.000000|H87|PZA|CREMAX   FRESA   GAMESA   8-213   GR   (GALLETA|27.19|27.19|02|27.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503010|1.000000|H87|PZA|CREMAX   CHOC.   GAM
ESA 8-213 GR (GALLETA|27.19|27.19|02|27.19|002|Tasa|0.000000|0.00|860.39|002|Tasa|0.000000|0.00|148.68|002|Tasa|0.160000|23.80|23.80||

tQ6UdM66eCJNROhu0OBu+npKX8mIZ1wiIBvTdW4eHmIBDxeyPKgAtYqqwcz223ycDGO4sxRfMR+R9qzNMKTjMv1Ea+2X5yp6TL2Z8vr7DpKkksfW+yjRFwraIgFrkHXpqwSwobc3VdKieZY0tlJ+QObATy3lrNDs+xvurJUld17M4KCclYolgXVlpz7Kv+e/MwB0HyKu/9YVOfL559c4yIsRK8fvS3Rykl6S9N8Fa

d2IYHAjZICJMAgFfu1AU2R1KJqvZg06CXb3qFJtSq4aULvGuwumzR5U31o0JTcRPvu92cUAqT6Cg+uKXJihvyNmLxopHNVf/EAWcv66X7RuUA==

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL TREINTA Y DOS PESOS 87/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

44.2732PARTIDAS ARTICULOS

1,032.87

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,009.02

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

23.78

DESCUENTO  $ 0.00

||1.1|E0A1C412-27B0-43D4-B91B-6B45CBF18155|2024-01-09T10:46:27||FJykWLo+dAXUet0B1O63P+IBt7uJ2DkJRZmYv01QlypDDQs+mZNTcoeB9x4/KKNuhiIo2eR6/5zF6cfUxaRKB0qSA+lYf9F8etaq4ZOox6k4IXz9fu7ZEpBD06icSGQ7I2sjK56WGLjDUCQbABV9PvC/JkRM0FbWY8GqNi4cLzR1/0L6evUyG2ZvE3W+oUhd

eN6Ka4qbpqp1uYE7JN8pnq3hWzJT8WEt1DPzKsfHt1/5yxV6diViHlQLk4Io7xdA6MMaisgy2ptglE0DLjhOCWgsLuFdCjdg3hYZFtMmrHUmTnjforJmMAb7IMA241lhy95sOZSA0IlTzrPMaoa6wg==|00001000000506202789||
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